

**AYUNTAMIENTO** CONSTITUCIONAL DE IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS, JAL.

	PARTIDA DE PAGO
	Art 38 (licencia)
A	1.126 (Negocio).)
4	(+82/orden dr.)
	SUPERFICIE TOTAL

62 58.80 SÓTANO	
Р. Ваја	
TAPANCO	N
1o. Piso	N
2o. Piso	N
3o. Piso	N
4o. Piso	N
5o. Piso	N
6o. Piso	N
Sup. Descubierta e P. Baja:	N
P. Baja:  Sup. total del	
P. Baja:	
P. Baja:  Sup. total del	M
P. Baja:  Sup. total del	

## LICENCIA PARA CONSTRUCCION

2102110	
C. DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS	Calificación \$ 6, 702.2
PALACIO M UNICIPAL	LICENCIA NÚM.
IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS,	JAL. 1388 28/10/101
	24490
EL SUSCRITO, SOLICITA LE SEAN CONCED	
	RA EJECUTAR UNA CONSTRUCCIÓN EN EL PREDIO DE
SU PROPIEDAD UBICADO EN CALLE GUAY	
NúmY QUE CONSISTIRÁ EN LO	SIGUIENTE:
	halalania
Construccion de 1 Cosa	MUDITUCION.
	DRTES, FACHADAS, CIMENTACIÓN, VIGUERÍA Y DETALLES
	Y NÚMERO OFICIAL ASIGNADOS. COPIA DEL PERMISO
otorgado por la Oficina de Ingeniería Sanit	ARIA.
ADEMÁS DE LOS SIGUIENTES DOCUMENTO	os:
Consu de identificación.	pago predial y Agun
Conra de escrituras.	707
	COMPROMETE A EJECUTARLA DE ACUERDO CON LOS GUNA MODIFICACIÓN RECABARÁ OPORTUNAMENTE LA
AUTORIZACIÓN CORRESPONDIENTE.	TOTAL MODIFICACION RECABARA OF CATONAMIENTE LA
	22 10 -216
IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS, JAL.	, 28 DE 10 DE 7016
	HEG. NUM.
ARO. LARLOS MENDER CUTIEUREZ	NOSE LUIS R. UllOA LEAND
Nombre del Perito	NOMBRE DEL PROPIETARIO
tate the	Handler To
Carrier	The state of the s
FIRMA	FIRMA
1/4 m	11 2521
MARMOROS No. 57	AVIVALLE DE MIECO Nº 2531
/XTUSHVALON OF LOS MLMOS. 1	COL. JANDING BUNGUEL VALLE
SE CONCEDE ESTA LICENCIA A LOSE	luis Roberto ulha learo.
	RRIBA INDICADA, DEBIENDO DE SUJETARSE A LAS
DISPOSICIONES RESPECTIVAS.	
	, 28 DE NIDOS MAD DE 2016
IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS, JAL.	, CO DE DE COIO
CORIGINAL	P SO
RECIBI 10/2016	
RECIBIONICIDEL OCTUBIES 10/2016	
1 the	GORIEDIRECTOR DE QUBRAS PÚBLICAS  EXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS
	2015-2018
	JEFATURA DE DESARROLLO URBANO